
 
 

POZOR ZMĚNA MÍSTA KONÁNÍ 

P R O G R A M   J E D N Á N Í 

 

5. zasedání Zastupitelstva města Úvaly, 

které se koná ve čtvrtek dne 24. 9. 2020 v 18:00  hodin  

sál „Pětašedesátky“,ulice Riegerova 65, Úvaly 

Bod Tisk Název materiálu Předkládá 

1.  Zahájení  

2.  Informace starosty - Zpráva o činnosti Rady města Úvaly Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

3. MZ-1327-

2020 

Informace o situaci v Technických službách města Úvaly, příspěvkové 

organizaci 

Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

4. MZ-1318-

2020 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 7.9.2020 Mgr. Jaromír Gloc, 

předseda finančního 

výboru 

5. MZ-1319-

2020 

Návrh RO č.3/2020 Ing. Alexis Kimbembe, 

uvolněný místostarosta 

6. MZ-1315-

2020 

Jmenování kronikáře města Úvaly Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

7. MZ-1316-

2020 

Kronikářské zápisy za rok 1998 a rok 1999 Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

8. MZ-1320-

2020 

Záměr na prodej pozemku parc. č. 3236/1, k.ú. Úvaly u Prahy Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

9. MZ-1321-

2020 

Kupní smlouva na pozemek parc.č. 929/8 k. ú. Úvaly u Prahy - část 

hráze rybníka Fabrák 

Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

10. MZ-1325-

2020 

Kupní smlouva na část pozemku parc.č. 3268/62 k.ú. Úvaly u Prahy  - 

prodloužení pěšiny u Horoušánek podél silnice II/101 na Jirny 

Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

11. MZ-1322-

2020 

Prodej nemovitosti čp.105, která je součástí pozemku parcelní číslo 

293 a pozemku parcelní číslo 298/17, katastrální územní Úvaly u Prahy 

Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

12. MZ-1323-

2020 

Prodej části pozemku parcelní číslo 3929/72 o velikosti 12 m2, 

katastrální území Úvaly u Prahy 

Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

13. MZ-1324-

2020 

Dodatek č.1 k plánovací smlouvě se společností YD Real Estate Alfa 

s.r.o.  

Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

14. MZ-1329-

2020 

Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě pro lokalitu "Nám Svobody" se 

společností Náměstí svobody Úvaly s.r.o. 

Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

15. MZ-1326-

2020 

Žádost o prominutí příspěvku na infrastrukturu při realizaci stavby 

rodinného domu na pozemku parc. č. 3841/22 k.ú. Úvaly u Prahy, 

Radlická čtvrť 

Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

16. MZ-1330-

2020 

Návrh na vydání změny č. XII územního plánu nového sídelního útvaru 

Úvaly - žádost společnosti RP Pražská s.r.o. 

Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

17. MZ-1332-

2020 

Souhlas s uzavřením dohody o uznání dluhu a o splátkách Mgr. Petr Borecký, 

starosta 

18.  Různé  

19.  Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva  

20.  Dotazy, iniciativní návrhy občanů  

21.  Ukončení jednání  

 

Mgr. Petr Borecký v.r. 

starosta 


